第 1 頁  共 3 頁

致理科技大學  資訊管理系
105 學年度第 1 學期第 1 次系務會議紀錄

開會時間：105 年 8 月 10 日(星期三 )上午 10 時 00 分至 13 時 10 分

開會地點：圖書館大樓 5 樓專題教室

主席：曹主任祥雲                   紀錄：詹佳昌

出席人員：張慧老師、曹祥雲老師、王嬿惠老師、陳文雄老師、劉勇

麟老師、高廣豪老師、劉福音老師、曲莉莉老師、林紹胤

老師、林曉雯老師、林裕淇老師、陳光澄老師。

請假人員：陳瑛琪老師

列席人員：無

記錄：詹佳昌

壹、 主席報告

一、感謝各位老師參與本次進修部四技(105級)應修科目表會議。

二、由於招生整體情勢嚴峻，進修部專班報到結果與預判有落差，經

招生處會議結果將該名額全部流用至進修部單獨招生，預定將在

本週六(105 年 8 月 13 日)撕榜單分發。故要求本系儘速進行課

程調整，由於事發突然，且希望儘量不影響原來已經排定課程老

師權益，並配合 IEET要求(包括數學 9學分，課程需要培育七大

核心能力+必須有 capstone 課程)，且考量入學學生程度與接收

度，擬以下列原則調整：

1.校定必修 30學分如 104進修部課程。

2.系訂專業必修課程擬以 105日四技專業必修課程 45學分(其中

由於已經申請通過進修部遠距教學 2 門課程將經濟發展與電

子商務 3 學分拆分為一上經濟學 2 學分+一上管理學 2 學分，

合計共 46 學分，但不含實習)+電子商務模組必選 9 學分-->

合計 55學分。

第 2 頁  共 3 頁

3.系訂選修課程擬以 105 日四技電子商務模組選修課程+非屬 3

個模組課程之選修課程組成，學生應修至少 43學分。

貳、 系辦公室工作報告

實習課程繳交資料，請導師一定要跟學生說明清楚，系網都有明確公

告，也有發通知，請學生按照規定處理，無按照者，依退文處理。

參、 宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：擬有關本系辦理 IEET-CAC 評鑑資料完成稿 1 案，提請討論。

決議：本系將依規定時間內進行佐證資料及書面資料寄出。

執行情形：已依規定請創新設計學院寄出。

提案二

案由：擬有關本系日四技 2班，進修四技 1班更換導師 1案，提請討

論。

決議：

一、全體委員同意，日間部資二 C班級導師，由林紹胤老師暫代。

二、全體委員同意，日間部新生班新生班導師將由新聘任專案教

師帶領，資四 C班級導師不變更。

執行情形：

一、 日間部資二 C 班級導師由林紹胤老師暫代，並已通知該班學

生。

二、 105 級日間部資一 C 導師及 105 級夜間部資一 A 導師由新聘

任專案教師-吳亦超老師擔任。

第 3 頁  共 3 頁

肆、 提案討論

提案一

案由：本系辦理進修部 105級應修科目表製定 1案，提請討論。

說明：

一、 進修部 105級應修科目表資料完成稿於 105年 8月 9日 105學

年度第 1學期第 1次系課程會議修正通過

二、 因應新進學生素質不一。因此，進修部課程將往電子商務應用

模組方式授課，符合目前就業市場所需。

三、 請老師協助審閱是否還需要補充或是修正，並請系辦公室於今

日會議修正通過後立即掛系統及進行課程師資配課作業。

決議：

一、 照案通過。

二、 系辦公室會後立即掛系統及進行課程師資配課作業，務必讓本

週六(8月 16日)讓新生可以上網查看課程系統。

伍、臨時動議

無

陸、散會